ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОЛОМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

_________________ №__________

Об    отмене   решения   Совета   депутатов   Коломенского                                      муниципального     района     от    22.08.2014    №391/55сд                                                          «О      внесении     изменений    и    дополнений     в   Устав                                              Коломенского муниципального района Московской области»
На основании отказа управления Министерства юстиции Российской Федерации по Московской области от 25.09.2014 №1425-УЮ/о в государственной регистрации решения Совета депутатов Коломенского муниципального района от 22.08.2014    №391/55сд «О внесении  изменений и дополнений в Устав Коломенского муниципального района Московской области», Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Отменить    решение   Совета   депутатов   Коломенского муниципального района  от 22.08.2014    №391/55сд «О внесении  изменений и дополнений в Устав Коломенского муниципального района Московской области».

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Коломенского муниципального района.

Глава Коломенского                                                                                                       муниципального района                                                                  А.В.Ваулин